

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 412

§ 412

Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille -hanke

Valmistelijat / lisätiedot:
Hoffström Minna

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Päätösehdotus

Perusturvajohtaja Svahn Sanna

Kaupunginhallitus päättää, että Espoon kaupunki

1
sitoutuu Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille
valtionavustuksen hakuun,

2
sitoutuu valtionavustuksen hankesuunnitelman mukaiseen yhteistyöhön
Länsi-Uudenmaan kuntien kanssa vuoden 2023 loppuun asti sekä

3
valtuuttaa Lohjan kaupungin toimimaan hankkeen hallinnoinnista
vastaavana kuntana.

Käsittely

Perusturvajohtaja Sanna Svahnin estyneenä ollessa asian esitteli perhe- ja
sosiaalipalvelujen johtaja Mari Ahlström.

Päätös

Kaupunginhallitus:
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Sosiaali- ja terveysministeriö jakaa valtionavustusta kotona asumista
tukevien palvelujen kokonaisuuden kehittämiseen. Valtionavustusta
myönnetään yhdelle hankekokonaisuudelle kullakin tulevilla
hyvinvointialueella. Tavoitteena on luoda kullekin hyvinvointialueelle
iäkkäiden kotona asumista tukevien palvelujen yhtenäinen toimintamalli.
Hankkeisiin on varattu yhteensä 30 miljoonaa euroa vuosille 2022–2023.
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen osuus on noin 2 034 480 euroa.
Hanke ei edellytä omarahoitusosuutta vaan on 100 % valtionavustus.
Valtionavustuksen haku-aika on alkanut 29.9.2021 ja päättyy
29.10.2021. Lohja on lupautunut vastaamaan hankehakemuksesta ja
hankkeen koordinoinnista.

Tässä hankkeessa kotihoidon kehittäminen nähdään laajasti kaikkien
niiden toimien kokonaisuutena, joilla iäkkään ihmisen turvallista kotona
asumista voidaan tukea. Hankkeen valmistelussa ja toteutuksessa
huolehditaan toiminnan yhteensovittamisesta sekä Tulevaisuuden sote-
keskusohjelman ja muiden hankekokonaisuuksien kanssa.

Sosiaali- ja terveysministeriö vastaa Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille -hankkeen strategisesta johtamisesta. Kansallisella ohjauksella halutaan varmistaa, että iäkkäiden palveluissa on käytössä kansallisesti yhtenäisiä ja asukkaiden tarpeisiin vastaavia toimintamalleja. Hyvinvointialue valmistelee hankekokonaisuuden, jossa luodaan alueelle iäkkäiden kotona asumista tukevien palvelujen yhtenäinen toimintamalli. Alueellisen toimintamallin rakentamisessa hyödynnetään iäkkäiden laatusuosituksessa suositeltuja käytänteitä. Näitä sovelletaan hyvinvointialueen hankekokonaisuudessa ja otetaan käyttöön vastaamaan kunkin alueen asukkaiden tarpeisiin. Hankkeella on neljä tavoitetta, joilla rakennetaan laaja-alaista palvelujen kokonaisuutta iäkkään ihmisen elämäntilanteiden ja tarpeiden ympärille.

Hankkeen tavoitteet:

1. Kotona asumista tukevat palvelut ovat asiakaslähtöisiä
2. Asiakas saa oikeat palvelut oikeaan aikaan
3. Riittävä ja osaava henkilöstö turvaa kotiin annettavien palvelujen laadun
4. Palvelujen laatu varmistetaan järjestelmällisellä seurannalla

Hankkeen neljän tavoitteen alle koottuja tarkennettuja laatusuosituksen mukaisia toimenpiteitä ja laatusuositukseen koottuja hyviä käytänteitä käytetään hyvinvointialueen kehittämistyön sisällöllisessä toteuttamisessa. Kaikilla hyvinvointialueilla ei ole tarpeen toteuttaa kaikkia tavoitteita ja toimenpiteitä, vaan kukin hyvinvointialue voi painottaa neljää tavoitetta ja laatusuosituksen toimenpiteitä tilanteensa ja tunnistettujen asiakastarpeiden mukaan täydentäen muissa hankekokonaisuuksissa tehtävää työtä.

Päätöshistoria

Liitteet

Oheismateriaali

Tiedoksi